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KRABO udens patérina VKR
skaititaja akas

OnninenSIA UDENS PATERINA
Darzciema iela 39, Riga ’

1.67819600 SKAITITAJA AKA

MWHESRRINERIY : '- : BRAUCAMAJAI DALAI
SILTINATA, MEKA 500 BD
CKH268 KATALOGA CENA 531,19 EUR

405,99€

ar PVN

UDENS PATERINA
SKAITITAJA AKA

ZALAJAI ZONAI
SILTINATA, MEKA 500 ZZ
CKH269 KATALOGA CENA 357,03 EUR

279,99€

ar PVN

*Cenas noraditas ar PVN.

o ONNINEN EXPRESS ONNINEN EXPRESS ONNINEN EXPRESS ONNINEN EXPRESS PARSTAVIS LATGALE
O n n I ne n Darzciems Pardaugava Valmiera Liepéja ) o Ainars Turcinskis,
Darzciema iela 39, Riga, Raudas iela 12b, Riga, Mirmuizas iela 14, Valmiera, Zemnieku iela 60, Liepaja, Tel. 27316500, ’
express Tel. 25672333, Tel. 23444335, Tel. 23444732, Tel. 23444334, ainars turcinskis@onninen.com
darzciema@onninen.com pardaugava@onninen.com valmiera@onninen.com liepaja@onninen.com



SKOLIMOWSKI idens
patérina skaititaja
akas

Onninen SIA
Darzciema iela 39, Riga
T.67819600

www.onninen.lv —

UDENS PATERINA I
SKAITITAJA AKA

ZALAJAI ZONAI
SILTINATA, DN500, H1200, PLASTMASA
HCG538 KATALOGA CENA 307,87 EUR
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ar PVN

*Cenas noraditas ar PVN.
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O n n I ne n Darzciems Pardaugava Valmiera Liepéja ) o Ainars Turcinskis,
Darzciema iela 39, Riga, Raudas iela 12b, Riga, Mirmuizas iela 14, Valmiera, Zemnieku iela 60, Liepaja, Tel. 27316500,
express Tel. 25672333, Tel. 2344444335, Tel. 23444332, Tel. 23444334, ainars.turcinskis@onninen.com
valmiera@onninen.com liepaja@onninen.com
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